
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 09.10.2019 № 583  

 

О проведении Конференции 

местного отделения Общероссийской 

общественно-государственной детско-юношеской  

организации «Российское движение школьников» 

 

В соответствии с информационным письмом министерства образования Иркутской 

области от 20.09.2019г. № 02-55-7732/19, руководствуясь Положением об Управлении 

образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской 

Думы от 22.06.2011 года № 28/180, (в редакции от 31.10.2013г. №61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МАОУ ДО ЦДТ Баженовой Е.В.: 

1) организовать проведение Конференции местного отделения Общероссийской 

общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение 

школьников» (далее – РДШ) 11.10.2019г., в 16:00, в МАОУ ДО ЦДТ; 

2) назначить ответственных за проведение учредительного собрания местного 

отделения РДШ, рабочего заседания актива РДШ по направлениям деятельности: 

«Личностное развитие», «Гражданская активность», «Военно-патриотическое», 

«Информационно-медийное».  

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить 

участие кураторов РДШ, активистов из числа учащихся в количестве 4 человека от 

муниципального общеобразовательного учреждения.  

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru.  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И., 

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления 

образования. 

 
 

 

Начальник Управления                                                                                    Е.А. Плевако             


